Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine abwechs-
lungsreiche, ausgewogene Ernahrung und gesunde Lebensweise.
Uberschreite die angegebene tagliche Verzehrmenge nicht.
Produkt bitte auBerhalb der Reichweite von Kindern lagern.

Allergene geméaR EU-VO 1169/2011: keine

Verzehrempfehlung: 2 x taglich 1 Portion (2 Kapseln)
mit reichlich Wasser einnehmen.

Nahrungserganzungsmittel: Kapseln mit Vitamin B12,
Vitamin B, Folsdure, Cholin, Betain und Magnesium zum Einnehmen.

Ungedffnet, kihl und trocken gelagert, mindestens haltbar bis
Ende / L-Bz. siehe Boden.

Inhalt: 96,7 g e

120 vegane Kapseln (60 Portionen) Hier nachbestellent

Kapselherstellung in
Deutschland fir:

APOrtha Deutschland GmbH

Liibecker Strafe 2a | 22926 Ahrensburg

Servicetelefon: 04102 977 80 40

APCrtha®

Natirlich.Pur.

7

(CLEAN LABELY/]

HOMOCYSTEIN
BALANCE"

* Vitamin B12, Vitamin B6, Folsaure,
Cholin und Betain tragen zu einem
normalen Homocystein-Stoffwechsel bei.

Nahrungserganzungsmittel
120 vegane Kapseln

www.APOrtha.de

Inhaltsstoffe

Vitamin B6 (P-5-P)
Vitamin B12
- davon Adenosylcobalamin
- davon Methylcobalamin
aktivierte Folsaure (5-MTHF)

Magnesium

Betain
Cholin

pro 4 Kapseln NRV*

(Tagesverzehr)

10mg
1.000 pg
500 pg
500 pg
500 pg

150 mg

1.500 mg
82,5mg

714%
40.000%

250 %

40%

** NRV=Prozent der Referenzmenge nach Anlage 13 der
Verordnung VO (EU) 1169/2011 (LMIV).

Zutaten: Betainhydrochlorid (61%), Magnesium-
carbonat (16,1%), Hydroxypropylmethylcellulose', Cho-
linbitartrat (6,2%), Methylcobalamin (1%-Verreibung
auf Mannit) (1,6%), Pyridoxal-5-Phosphat (0,5%),

5-Desoxyadenosylcobalamin,
Calcium

'vegane Kapselhillle

5-Methyltetrahydrofolat

PZN 16528737

Servicetelefon: 04102 977 80 40



