Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und gesunde Lebensweise. Überschreite die angegebene tägliche Verzehrmenge nicht. Produkt bitte außerhalb der Reichweite von Kindern lagern.

Allergene gemäß EU-VO 1169/2011: keine

Verzehrempfehlung: 2 x täglich 1 Portion (2 Kapseln) mit reichlich Wasser einnehmen

Nahrungsergänzungsmittel: Kapseln mit Vitamin B12, Vitamin B6, Folsäure, Cholin, Betain und Magnesium zum Einnehmen.

Ungeöffnet, kühl und trocken gelagert, mindestens haltbar bis Ende / L-Bz siehe Boden

Inhalt: 96,7 g **C** 

120 vegane Kapseln (60 Portionen)

Kapselherstellung in Deutschland für:

APOrtha Deutschland GmbH Lübecker Straße 2a | 22926 Ahrensburg







## HOMOCYSTEIN **BALANCE**\*

\* Vitamin B12, Vitamin B6, Folsäure, Cholin und Betain tragen zu einem normalen Homocystein-Stoffwechsel bei.

Nahrungsergänzungsmittel

120 vegane Kapseln

Inhaltsstoffe	pro 4 Kapseln (Tagesverzehr)	NRV**
Wasserlösliche Vitamine		
Vitamin B6 (P-5-P)	10 mg	714%
Vitamin B12	1.000 µg	40.000%
- davon Adenosylcobalamin	500 μg	
- davon Methylcobalamin	500 µg	
aktivierte Folsäure (5-MTHF)	500 μg	250 %
Mineralstoff		
Magnesium	150 mg	40%
Sonstige Inhaltsstoff	fe	
Betain	1.500 mg	-
Cholin	82,5 mg	-

\*\* NRV = Prozent der Referenzmenge nach Anlage 13 der Verordnung VO (EU) 1169/2011 (LMIV).

Zutaten: Betainhydrochlorid (61%), Magnesiumcarbonat (16,1%), Hydroxypropylmethylcellulose1, Cholinbitartrat (6.2%), Methylcobalamin (1%-Verreibung auf Mannit) (1,6%), Pyridoxal-5'-Phosphat (0,5%), 5'-Desoxvadenosylcobalamin. 5-Methyltetrahydrofolat Calcium



X 09

<sup>1</sup> vegane Kapselhülle